
Bellinzago 18 06 23 MX2 Challenge - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 368 AINA D. 1:52.332
Migliore

1 3:10.724 + 1:18.392 09:11:26.030

2 1:52.714 + 00.382 09:13:18.744

3 2:01.307 + 08.975 09:15:20.051

4 1:52.332 --------- 09:17:12.383

5 3:36.156 + 1:43.824 09:20:48.539

6 1:54.834 + 02.502 09:22:43.373

 Po. 2 - # 26 BERTONE S. + 01.143
Diff. Primo

1 1:56.726 + 03.251 09:08:33.533

2 2:06.058 + 12.583 09:10:39.591

3 1:59.864 + 06.389 09:12:39.455

4 1:59.506 + 06.031 09:14:38.961

5 1:53.475 --------- 09:16:32.436

6 2:27.091 + 33.616 09:18:59.527

7 2:10.556 + 17.081 09:21:10.083

8 2:23.842 + 30.367 09:23:33.925

 Po. 3 - # 227 SACCOGNA E. + 02.595
Diff. Primo

1 1:59.547 + 04.620 09:08:39.279

2 1:59.367 + 04.440 09:10:38.646

3 2:52.689 + 57.762 09:13:31.335

4 1:54.927 --------- 09:15:26.262

5 1:55.342 + 00.415 09:17:21.604

6 1:58.086 + 03.159 09:19:19.690

7 4:08.755 + 2:13.828 09:23:28.445

 Po. 4 - # 475 SAVANT G. + 03.242
Diff. Primo

1 2:02.582 + 07.008 09:10:43.612

2 1:56.629 + 01.055 09:12:40.241

3 2:07.431 + 11.857 09:14:47.672

4 2:02.317 + 06.743 09:16:49.989

5 1:55.574 --------- 09:18:45.563

6 2:05.378 + 09.804 09:20:50.941

7 2:09.435 + 13.861 09:23:00.376

 Po. 5 - # 25 MAMMOLITI S. + 05.107
Diff. Primo

1 2:07.177 + 09.738 09:09:47.144

2 2:21.294 + 23.855 09:12:08.438

3 2:24.227 + 26.788 09:14:32.665

4 1:58.161 + 00.722 09:16:30.826

5 2:13.741 + 16.302 09:18:44.567

6 1:57.439 --------- 09:20:42.006

7 2:00.573 + 03.134 09:22:42.579

 Po. 6 - # 394 BEANI G. + 05.196
Diff. Primo

1 2:03.021 + 05.493 09:09:32.965

2 2:02.912 + 05.384 09:11:35.877

3 1:59.151 + 01.623 09:13:35.028

4 1:57.528 --------- 09:15:32.556

5 2:50.928 + 53.400 09:18:23.484

6 2:06.521 + 08.993 09:20:30.005

7 2:21.453 + 23.925 09:22:51.458

 Po. 7 - # 297 ODASSO T. + 05.251
Diff. Primo

1 2:03.455 + 05.872 09:09:12.684

2 1:59.489 + 01.906 09:11:12.173

3 2:00.846 + 03.263 09:13:13.019

4 2:10.587 + 13.004 09:15:23.606

5 1:57.583 --------- 09:17:21.189

6 2:14.985 + 17.402 09:19:36.174

7 1:59.085 + 01.502 09:21:35.259

 Po. 8 - # 868 FERRI R. + 06.621
Diff. Primo

1 2:29.043 + 30.090 09:09:20.947

2 2:00.207 + 01.254 09:11:21.154

3 2:05.110 + 06.157 09:13:26.264

4 1:58.953 --------- 09:15:25.217

5 4:03.093 + 2:04.140 09:19:28.310

6 3:13.651 + 1:14.698 09:22:41.961

 Po. 9 - # 317 PREGNOLATO G. + 08.168
Diff. Primo

1 2:02.687 + 02.187 09:08:56.750

2 2:21.056 + 20.556 09:11:17.806

3 2:00.500 --------- 09:13:18.306

4 3:04.492 + 1:03.992 09:16:22.798

5 2:03.363 + 02.863 09:18:26.161

6 2:39.795 + 39.295 09:21:05.956

7 2:22.273 + 21.773 09:23:28.229

 Po. 10 - # 246 RIGAMONTI F. + 08.529
Diff. Primo

1 2:03.334 + 02.473 09:10:33.858

2 2:30.365 + 29.504 09:13:04.223

3 2:04.949 + 04.088 09:15:09.172

4 2:39.007 + 38.146 09:17:48.179

5 2:03.462 + 02.601 09:19:51.641

6 2:00.861 --------- 09:21:52.502

 Po. 11 - # 168 BONANSONE L.+ 08.840
Diff. Primo

1 2:02.202 + 01.030 09:08:47.247

2 2:01.172 --------- 09:10:48.419

3 2:03.995 + 02.823 09:12:52.414

4 2:10.945 + 09.773 09:15:03.359

5 2:02.032 + 00.860 09:17:05.391

6 2:13.744 + 12.572 09:19:19.135

7 2:03.955 + 02.783 09:21:23.090

 Po. 12 - # 517 GIAMMILLARI PATANCHIO M.+ 09.092
Diff. Primo

1 2:14.216 + 12.792 09:09:58.012

2 2:05.823 + 04.399 09:12:03.835

3 2:01.424 --------- 09:14:05.259

4 2:02.769 + 01.345 09:16:08.028

5 2:03.768 + 02.344 09:18:11.796

6 2:21.836 + 20.412 09:20:33.632

7 2:03.450 + 02.026 09:22:37.082

 Po. 13 - # 680 BARBONI G. + 09.155
Diff. Primo

1 2:10.674 + 09.187 09:09:14.883

2 2:07.082 + 05.595 09:11:21.965

3 2:25.142 + 23.655 09:13:47.107

4 2:02.780 + 01.293 09:15:49.887

5 2:04.565 + 03.078 09:17:54.452

6 2:13.254 + 11.767 09:20:07.706

7 2:01.487 --------- 09:22:09.193

 Po. 14 - # 89 DIATO E. + 10.322
Diff. Primo

1 2:13.642 + 10.988 09:09:29.591

2 2:05.628 + 02.974 09:11:35.219

3 2:26.254 + 23.600 09:14:01.473

4 2:05.647 + 02.993 09:16:07.120

5 2:02.654 --------- 09:18:09.774

6 2:06.117 + 03.463 09:20:15.891

7 3:57.082 + 1:54.428 09:24:12.973

 Po. 15 - # 270 BARSIOLA A. + 11.335
Diff. Primo

1 2:05.863 + 02.196 09:09:38.618

2 2:43.866 + 40.199 09:12:22.484

3 2:03.667 --------- 09:14:26.151

4 2:03.826 + 00.159 09:16:29.977

5 3:58.685 + 1:55.018 09:20:28.662

6 2:20.568 + 16.901 09:22:49.230

 Po. 16 - # 123 RAFFANINI A. + 13.723
Diff. Primo

1 2:14.238 + 08.183 09:10:12.637

2 2:09.046 + 02.991 09:12:21.683

3 2:23.774 + 17.719 09:14:45.457

4 2:09.189 + 03.134 09:16:54.646

5 2:20.281 + 14.226 09:19:14.927

6 2:06.055 --------- 09:21:20.982

7 2:27.564 + 21.509 09:23:48.546

 Po. 17 - # 333 CINQUEMANI L.+ 14.568
Diff. Primo

1 2:32.893 + 25.993 09:09:22.091

2 2:08.718 + 01.818 09:11:30.809

3 2:06.900 --------- 09:13:37.709

4 2:10.939 + 04.039 09:15:48.648

5 2:14.710 + 07.810 09:18:03.358

6 2:09.891 + 02.991 09:20:13.249

7 2:10.302 + 03.402 09:22:23.551

 Po. 18 - # 12 SALADINO S. + 17.993
Diff. Primo

1 2:18.943 + 08.618 09:10:37.335

2 2:17.550 + 07.225 09:12:54.885

3 2:48.300 + 37.975 09:15:43.185

4 2:14.196 + 03.871 09:17:57.381

5 2:10.975 + 00.650 09:20:08.356

6 2:10.325 --------- 09:22:18.681

Fastest lap: 1:52.332 
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Bellinzago 18 06 23 MX2 Challenge - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 19 - # 18 ROSSI G. + 19.274
Diff. Primo

1 2:19.079 + 07.473 09:09:54.455

2 2:21.349 + 09.743 09:12:15.804

3 2:19.864 + 08.258 09:14:35.668

4 2:16.508 + 04.902 09:16:52.176

5 2:12.776 + 01.170 09:19:04.952

6 2:11.606 --------- 09:21:16.558

7 2:22.040 + 10.434 09:23:38.598

 Po. 20 - # 822 BARNINI M. + 20.193
Diff. Primo

1 2:12.525 --------- 09:09:31.168

2 2:14.542 + 02.017 09:11:45.710

3 2:22.633 + 10.108 09:14:08.343

4 2:21.100 + 08.575 09:16:29.443

5 2:52.555 + 40.030 09:19:21.998

6 2:26.099 + 13.574 09:21:48.097

 Po. 21 - # 857 AUDO GIANOTTI M.+ 20.671
Diff. Primo

1 2:13.720 + 00.717 09:09:41.975

2 2:13.627 + 00.624 09:11:55.602

3 2:18.169 + 05.166 09:14:13.771

4 2:13.336 + 00.333 09:16:27.107

5 2:13.003 --------- 09:18:40.110

6 2:29.720 + 16.717 09:21:09.830

7 2:27.885 + 14.882 09:23:37.715

 Po. 22 - # 24 ALESSANDRI G. + 25.104
Diff. Primo

1 2:20.660 + 03.224 09:10:14.966

2 2:17.436 --------- 09:12:32.402

3 2:23.077 + 05.641 09:14:55.479

4 2:21.955 + 04.519 09:17:17.434

 Po. 23 - # 51 MENEGHELLO A.+ 27.113
Diff. Primo

1 2:32.503 + 13.058 09:10:56.377

2 2:19.445 --------- 09:13:15.822

3 3:45.896 + 1:26.451 09:17:01.718

 Po. 24 - # 601 CASAGRANDE M.+ 27.461
Diff. Primo

1 2:22.215 + 02.422 09:10:26.852

2 2:21.334 + 01.541 09:12:48.186

3 2:20.166 + 00.373 09:15:08.352

4 2:58.212 + 38.419 09:18:06.564

5 2:20.010 + 00.217 09:20:26.574

6 2:19.793 --------- 09:22:46.367

 Po. 25 - # 66 FRASCISCO P. + 28.120
Diff. Primo

1 2:20.452 --------- 09:10:02.567

2 2:25.595 + 05.143 09:12:28.162

3 2:30.503 + 10.051 09:14:58.665

 Po. 26 - # 731 BARNINI F. + 40.572
Diff. Primo

1 2:32.904 --------- 09:10:35.649

2 2:42.670 + 09.766 09:13:18.319

3 2:46.808 + 13.904 09:16:05.127

 Po. 27 - # 820 SANNA M. + 47.716
Diff. Primo

1 2:40.048 --------- 09:11:02.768

2 7:14.216 + 4:34.168 09:18:16.984

Fastest lap: 1:52.332 
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